第 31 回 宇和島老童ソフトテニス大会のご案内

令和 7 年 8 月

       宇和島ソフトテニス連盟

         会長  竹 内 敏 夫

拝啓 いよいよ夏本番となりました。皆様にはますますお元気にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

第 31 回宇和島老童ソフトテニス大会を下記の通り開催いたします。ぜひ皆様お誘い合わせの上多数ご参加

下さいますよう御案内申し上げます。

記

1  主 催    宇和島ソフトテニス連盟

2  後 援    宇和島市スポーツ協会

3  日 時    令和 7 年 10 月 2 日（木） 午前 9 時 開会 小雨決行

4  会 場    宇和島市津島町近家 1653-1

津島プレイランドテニスコート

               TEL0895-32-6878

5  参加資格   大会前日に 男子 満 60 歳以上  女子 満 45 歳以上

6  参加料    1 名 1500 円（弁当はありません）

7  試合方法   この大会の実積、テニス経験歴、年齢等を勘案してクラス分けを行ない、

各組共抽選によりペアを決め、クラス内でリーグ戦（決勝）を行います。

クラス種別 ＜松・竹・梅・桜・桃・椿・桐・楓・柳・桂＞

8  表 彰    各組 1 位 賞状・副賞

 各組 2 位 副賞

             以下 参加賞

9  申込方法  申し込み用紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

10 締め切り   令和 7 年 9 月 10 日（水）必着でお願いします。

11 申し込み先  〒798-0040 宇和島市中央町２丁目２番２５号

                       竹内 敏夫

            できれば メールで申込お願いいたします

            HP に 参加 受付状況アップしていきます

                              triplet@mf.pikara.ne.jp

                 TEL 0895-22-1765   FAX 0895-22-1776

                            http://uteiren.com/  （ホームページ）

第 31 回 宇和島老童ソフトテニス大会

申 込 書

令和 7 年  月  日

団体名：

申込責任者：

住所： 〒

電話：                 緊急連絡先

氏   名
性別

年齢

希望ポジション
希望

ｸﾗｽ

男 女 前 後 両

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

各欄に○を入れてください。